PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«27» августа 2019 года
	с. Гальбштадт
	№ 10

	О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1192 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия  Немецкого национального района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1192 с правом решающего голоса:

- Якимову Снежанну Геннадьевну, дата рождения: 17.05.1980, место работы: МБОУ «Шумановская СОШ» - филиал МБОУ «Гальбштадтская СОШ», секретарь, предложенную  для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту работы.
2. Исключить Якимову Снежанну Геннадьевну из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	А.Л. Штейнбек

	Подпись

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Евстигнеева

	Подпись